

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00235/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.796.496/0001-02 - EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS LTDA									
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global			
7	Acessórios banheiro	Unidade	884	R\$ 3.152.936,2800	R\$ 3.393,6600	R\$ 2.999.995,4400			
Marca: SERVIÇO									
Fabricante: MANUTENÇÃO									
Modelo / Versão: S/V									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessórios Banheiro Material: Latão Cromado , Componentes: Haste Retã: 6 Cm / Fixado Por Dois Parafusos , Tipo: Suporte De Parede Tipo Cabideiro									
Total do Fornecedor:						R\$ 2.999.995,4400			
08.488.130/0001-27 - LOCA-MAQUINAS LOCACAO DE MAQUINAS LTDA									
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global			
1	Acessórios banheiro	Unidade	7429	R\$ 2.577.863,0000	R\$ 199,3500	R\$ 1.480.971,1500			
Marca: PolyJohn									
Fabricante: PolyJohn									
Modelo / Versão: STATIC									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.									
3	Acessórios banheiro	Unidade	2318	R\$ 4.587.623,3400	R\$ 429,2400	R\$ 994.978,3200			
Marca: PolyJohn									
Fabricante: PolyJohn									
Modelo / Versão: STATIC									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso, para DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO: JACI PARANÁ, SÃO CARLOS, EXTREMA, FORTALEZA DO ABUNÁ, VILA CALDERITA, NOVA MUTUM, UNIÃO BANDEIRANTES, RIO PARDO, PONTA DO ABUNÁ, VISTA ALEGRE, NOVA CALIFÓRNIA.									
4	Acessórios banheiro	Unidade	40	R\$ 79.165,2000	R\$ 429,2400	R\$ 17.169,6000			
Marca: PolyJohn									
Fabricante: PolyJohn									
Modelo / Versão: STATIC									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso, para DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO: JACI PARANÁ, SÃO CARLOS, EXTREMA, FORTALEZA DO ABUNÁ, VILA CALDERITA, NOVA MUTUM, UNIÃO BANDEIRANTES, RIO PARDO, PONTA DO ABUNÁ, VISTA ALEGRE, NOVA CALIFÓRNIA.									
5	Acessórios banheiro	Unidade	765	R\$ 358.593,7500	R\$ 366,0100	R\$ 279.997,6500			
Marca: PolyJohn									
Fabricante: PolyJohn									
Modelo / Versão: PNE									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.									
Total do Fornecedor:						R\$ 2.773.116,7200			
09.203.106/0001-67 - CONSTRULOC COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS LTDA									
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global			
2	Acessórios banheiro	Unidade	230	R\$ 79.810,0000	R\$ 160,8600	R\$ 36.997,8000			
Marca: CT									
Fabricante: CT									
Modelo / Versão: CT									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vasos sanitários e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.									
6	Acessórios banheiro	Unidade	170	R\$ 79.687,5000	R\$ 194,1000	R\$ 32.997,0000			
Marca: CT									
Fabricante: CT									
Modelo / Versão: CT									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vasos sanitários e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.									
8	Acessórios banheiro	Unidade	22	R\$ 78.466,7400	R\$ 3.500,0000	R\$ 77.000,0000			
Marca: CT									
Fabricante: CT									
Modelo / Versão: CT									
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vasos sanitários e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO: JACI PARANÁ, SÃO CARLOS, EXTREMA, FORTALEZA DO ABUNÁ, VILA CALDERITA, NOVA MUTUM, UNIÃO BANDEIRANTES, RIO PARDO									
Total do Fornecedor:						R\$ 146.994,8000			
Valor Global da Ata:						R\$ 5.920.106,9600			

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

[Voltar](#)